1461 - In Catasto S.mi Salvatoris – Dominicus Bastardelli sepultus est in ecclesia S.ti Nicolai in Carcere Tulliano, pro quo soluti fuerunt flor. quinquaginta per Gasparem dello Cavaliere, domino Paulini camerario.

1479 - In d° Catasto S.mi Salvatoris – Domina Lucretia uxor q. Pauli de Bastardellis filae Cincij de Porcarijs sepulta est in ecclesia S.tae Mariae supra Minervam, quae solvit adhuc vivens Petro Paulo della Zeccha camerario hospitalis in pecunia numerata florenos quinquaginta pro anniversario celebrando pro anima sua.

1493 - In d° Catasto S.mi Salvatoris – Domina Perna uxor q. Dominici de Bastardellis sepulta est in ecclesia de Aracoeli, pro qua solvit domina Aurelia eius filia domino camerario flor. quinquaginta.

1495 - In d° Catasto S.mi Salvatoris – Domina Hieronyma filia q. Pauli de Bastardellis sepulta est in ecclesia S.ti Nicolai in Carcere Tulliano, pro qua soluti fuerunt floreni quinquaginta per

**p. 181**

dominam Lucretiam eius matrem Joanni Angelo camerario.

1495 - In d° Catasto S.mi Salvatoris – Bernardus de Bastardellis sepultus fuit in ecclesia S.ti Nicolai in Carcere Tulliano, pro quo soluti fuerunt floreni quinquaginta hoc modo videlicet ducati septem D. Joanni Angelo camerario et reliquos Gaspari Petri olim camerario.

1497, 19 febr. – In Archivio Capitolino – Cessio unius petij terrae in loco detto Monte secco [?] facta per nobilem dominam Faustina filia q. Pauli de Bastardellis uxorem nobilis viri Baptistae de Frangipanibus sub proprietate S.ti Andreae in ecclesia S.tae Mariae Maioris, die 19 februarij 1497. Matthias de Taglientibus notarius, in quinternulo.

1502 - In Catasto S.mi Salvatoris – Domina Brigida de Bastardellis sepulta est in ecclesia S.ti Nicolai in Carcere Tulliano, pro qua soluti fuerunt florenos quinquaginta hoc modo videlicet ducati sex et bol. 60.ta domino Francisco camerario residuum alijs camerarijs.

1512 - In d° Catasto S.mi Salvatoris – Menicus Bastardella repertus mortuus sub anno 1512 qui erat de regione Ripae.

1551, 12 mart. – In Archivio Capitolino – Concessio domus ad vitam facta per venerabilem

**p. 182**

Societatem Annunciatae ad favorem sororis Victoriae et personae ab ea nominandae, quae domus fuerat relicta per nobilem dominam Faustinae de Bastardellis relictam q. Bap.ta de Frangipanibus pro usu et habitatione bizochorum tertij ord.is S.ti Francisci prout in instrumento d.ae dominae Faustinae rogatum per Pacificum de Pacificis notarium plenius continetur et etiam in testamento eiusdem domina Faustinae rogato per q. Matthiam de Taglientibus notarius die 12 martij 1551. Curtius Saccoccus notarius, fol. 414.